
De kostnadseffektiva originalreservdelarna för motorcyklar
OSRAM ORIGINAL LINE motorcykellampor – robusta och
kostnadseffektiva – erbjuder övertygande prestanda under
normala omständigheter. De används redan framgångsrikt i
miljontals nya fordon från erkända tillverkare, antingen som
standardutrustning eller som originalreservdelar. Bli övertygad
av den utmärkta prisvärdheten, den pålitliga OEM-kvaliteten
och det stora ORIGINAL LINE-sortimentet.

Datablad produktfamilj

ORIGINAL LINE

Originalreservdel

__

Datablad produktfamilj | ORIGINAL LINE juli 2, 2024, 16:16:31
© 2024, OSRAM GmbH. Alla rättigheter förbehållna. sida 1 av 4



Tekniska data

Produktinformation Elektriska data Mått

Produktbeskrivning Ordernum
mer

Tillämpning
(kategori- och
produktspec.)

Max.
effekt

Nominell
märkspänni
ng

Nominell
watttal

Testspän
ning i volt

Längd

ORIGINAL LINE S1 64326 Halogenstrålkastarla
mpa

40 W 1) 120 V 25/25 W 13,2 V 710 mm

ORIGINAL LINE S2 64327 Halogenstrålkastarla
mpa

40 W 1) 12.0 V 35/35 W 13,2 V 71.0 mm

ORIGINAL LINE HS1 64185 Halogenstrålkastarla
mpa

36,8 /
36,8 W
1)

12.0 V 35/35 W 13,2 V 85.0 mm

Livslängder Tillägg
produktdata

Användnings
områden

Certifikat
och
Standarder

Produktbeskrivning Diameter Livslängd
B3

Livsläng
d Tc i
timmar

Sockel Teknologi ECE
kategori

ORIGINAL LINE S1 1500 mm 100 / 200 h 200 /
400 h

BA20d HAL S1

ORIGINAL LINE S2 14.7 mm 100 / 200 h 180 /
400 h

BA20d HAL S2

ORIGINAL LINE HS1 17.0 mm 75 / 150 h
2)

150 /
300 h 2)

PX43t HAL HS1

Environmental information
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Produktbeskrivning Date of Declaration Primary Article
Identifier

Candidate List
Substance 1

Declaration No. in
SCIP database

ORIGINAL LINE S1 06-03-2024 4050300942650 |
4052899157774

No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

ORIGINAL LINE S2 06-03-2024 4050300942629 |
4052899136786 |
4052899136755 |
4052899929692 |
4052899409576 |
4052899593626 |
4062172184670 |
4008321183309 |
4018354006193

No declarable
substances contained

In work

ORIGINAL LINE HS1 05-03-2024 4050300439969 |
4008321056740 |
4008321056764 |
4008321508805 |
4052899093652 |
4052899253513 |
4052899253575 |
4052899408418 |
4052899418042 |
4062172180771 |
4062172395588

No declarable
substances contained

In work
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1) Maximum

2) Glödtråd 1
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Download

Dokument

360 Degree Image
ORIGINAL S1 64326

360 Degree Image
ORIGINAL MOTORCYCLE S2 64327

360 Degree Image
ORIGINAL MOTORCYCLE HS1 64185

Appliaktionsråd
För mer detaljerad applikationsinformation och grafik, vänligen se produktdatablad

Friskrivningsklausul
Kan ändras utan föregående notifiering. Felaktigheter och försummelse undantagna. Se alltid till att använda den senaste
utgåvan.
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https://look.ams-osram.com/m/4502f6071ec15187/original/ORIGINAL-S1-64326.zip
https://look.ams-osram.com/m/4502f6071ec15187/original/ORIGINAL-S1-64326.zip
https://look.ams-osram.com/m/4502f6071ec15187/original/ORIGINAL-S1-64326.zip
https://look.ams-osram.com/m/1b8c589e1d5e76df/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-S2-64327.zip
https://look.ams-osram.com/m/1b8c589e1d5e76df/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-S2-64327.zip
https://look.ams-osram.com/m/1b8c589e1d5e76df/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-S2-64327.zip
https://look.ams-osram.com/m/7d2ede49b225e529/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-HS1-64185.zip
https://look.ams-osram.com/m/7d2ede49b225e529/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-HS1-64185.zip
https://look.ams-osram.com/m/7d2ede49b225e529/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-HS1-64185.zip

